

JS Holstedsgaard ApS

Bøgelundsvej 74, Askildrup, 8940 Randers SV

CVR-nr. 19 63 05 44

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2018.

Jytte Soltveit
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JS Holstedsgaard ApS Bøgelundsvej 74, Askildrup 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 19 63 05 44
	Stiftet: 6. november 1996
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ib Brian Vilhelm Grøne, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af bolig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 77.039 kr. mod 52.941 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.299 kr. mod 8.894 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Som følge af tidligere års negative resultater er selskabet i en økonomisk situation, hvor det er en betingelse for fortsat drift, at der fremover opnås positive driftsresultater samt at selskabets kreditorer fortsat vil stille nødvendige kreditter til rådighed. Ledelsen forventer at der fremadrettet vil blive positive driftsresultater.

Det er ledelsens opfattelse, at disse betingelser vil kunne opfyldes. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	77.039	52.941
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.424	-20.424
Driftsresultat	56.615	32.517
Andre finansielle indtægter	0	8
Øvrige finansielle omkostninger	-19.316	-23.631
Resultat før skat	37.299	8.894
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	37.299	8.894
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.299	8.894
Disponeret i alt	37.299	8.894

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>1.438.797</u>	<u>1.459.221</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.438.797</u>	<u>1.459.221</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.438.797</u>	<u>1.459.221</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer	<u>0</u>	<u>1.367</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.367</u>
Likvide beholdninger	<u>133.696</u>	<u>89.062</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>133.696</u>	<u>90.429</u>
Aktiver i alt	<u>1.572.493</u>	<u>1.549.650</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-2.563.825	-2.601.124
	Egenkapital i alt	-2.438.825	-2.476.124
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	1.284.652	1.284.652
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.284.652	1.284.652
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Anden gæld	2.719.666	2.734.122
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.726.666	2.741.122
	Gældsforpligtelser i alt	4.011.318	4.025.774
	Passiver i alt	1.572.493	1.549.650
1	Usikkerhed om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af tidligere års negative resultater er selskabet i en økonomisk situation, hvor det er en betingelse for fortsat drift, at der fremover opnås positive driftsresultater samt at selskabets kreditorer fortsat vil stille nødvendige kreditter til rådighed. Ledelsen forventer at der fremadrettet vil blive positive driftsresultater.

Det er ledelsens opfattelse, at disse betingelser vil kunne opfyldes. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	8.216	9.272
Regulering af udskudt skatteaktiv	<u>-8.216</u>	<u>-9.272</u>
	0	0
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2016	1.601.187	1.601.188
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>1.601.187</u>	<u>1.601.187</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-141.966	-121.542
Årets afskrivninger	<u>-20.424</u>	<u>-20.424</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-162.390</u>	<u>-141.966</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>1.438.797</u>	<u>1.459.221</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-2.601.124	-2.610.018
Årets overførte overskud	<u>37.299</u>	<u>8.894</u>
	<u>-2.563.825</u>	<u>-2.601.124</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.284.652	1.284.652
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>1.284.652</u>	<u>1.284.652</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.284.652</u>	<u>1.284.652</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.315 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 1.439 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.